
Studentët  të cilët e kaluan provimin me shkrim nga Matematika II 

 

1. Elonë Bajrami 

2. Diellza Morina 

3. Albina Sadikaj 

4. Endrit Ferizi 

5. Era Ramadani 

6. Lavdim Hasanaj 

7. Brilant Asllani 

8. Endrit Hasani 

9. Vigan Shehu 

10.  Ensar Topanica 

11.  Ebubekir Fetahu 

12.  Amer Gashi 

13.  Ardit Gjeloshaj 

14.  Dijar Kelmendi 

15.  Leart Baraliu 

16.  Altin Koca 

17.  Leunita Sadiku 

18.  Albijona Sadikaj 

19.  Florent Sylejmani 

20.  Edin Hadzija 

 

Provimi me gojë dhe konsultimet mbahen më  08.10.2021 , ora  13:00  në lokalet e 

FIM – UPHP . 

 

Mësimdhënësi: 

Fitore Abdullahu 


